Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Opétina Istog
Republic Kosovo Municipality of Istog

Komuna e Istogut pérmes grupit punues pér Hartimin e Draft-Planit e Veprimit pér Transparencé 2023-2026,Drafi-
Strategjisé pér Komunikim dhe Informim 2023-2026 si dhe Draft-Planin Komunal pér Integritet 2023-2026, duke u
bazuar ng ligjin Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2018) dhe
Statutin e Komunés 01 Nr.62/-010 t& miratuar me datén 30.11.2010 dhe Nenit 6 pika 1.6 t& Udh&zimit Administrativ
(MAPL) Nr.06/2018 pér Standardet Minimale t& Konsultimit Publik n&€ Komuna léshon ké&té:

NJOFTIM PUBLIK

Lidhur me Konsultimin Publik pér Draft-Planin e Veprimit pér Transparencé 2023-2026,

Draft-Strategjiné pér Komunikim dhe Informim 2023-2026 si dhe Draft-Planin Komunal
pér Integritet 2023-2026

Kéto dokumente do t& jené né Konsultim Publik nga data 30.12.2022 deri m¢ datén 15.01.2023,
ndérsa Konsultimi Publik me gytetaré do t& mbahet me daté13.01.2023, né sallén e Kuvendit
Komunal t& Istogut ¢ cila gjendet né objektin ¢ Komunés kati i III, me fillim n€ ora 11:00.

Komentet dhe sugjerimet e juaja, mund ti dérgoni deri me datén 15.01.2023 n€ ora 16:00, tek

ardon.arifaj(@rks-gov.net ose inlo.istogi@rks-gov.net

Me géllim qé qytetarét té njihen rreth kétyre dokumenteve, Komuna e Istogut, konkretisht Zyra
pér Informim ka publikuar két& propozim dokument n€ ueb fagen zyrtare t& Komunés s€ Istogut,
hitps://kk.rks-gov.net/istog/category/konsultimetpublike/né rubrikén Konsultimet Publike.

Kéto diskutime publike jané t& hapur pér t& gjithé qytetarét e Istogut, duke pérfshiré shoqériné
civile, profesionistet dhe ekspertet e fushave relevante, andaj ftoheni t& gjith& pa dallim t€ merrni
pjesé né Diskutim Publik.

Ju mirépresim!
Zyrtar pér Informim dhe Monitorim (&€ Mediave

z. Ardon /Arifaj
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